
lllilllllllillilllillilllllillłilllllilllilllllllillllillilililMc05xaúKls7a

ot76losPlĹ7
Prováděcí obiednávka č. 6 Ą17 údržba zeleně a úktidové práce na území Mč Praha 5 na období
prosinec 2017 k zadání veřejné zakélzky (uzavření prováděcí smlouvy) na základě riímcové dohody č.
0025/o/osP/L7

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody oozs/o/osPll7 ze dne L.7.2oI7 k poskytnutí
služeb v rozsahu specĺfĺkovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o její akceptaci,
kterou dojde k uzavření prováděcísmlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.
Plnění dodavatele se bude řídit smluvními podmínkami (vč. cenových ujednání) vymezenými v
rámcové dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány níže uvedené zvláštní podmínky:

Název objednatele: Městská část Praha 5

Sídlo objednatele: náměstí 74. ŕíjna 4,75o 00 Praha 5

Název veřejné zakázky
(předmět rámcové dohody): ÚonŽgł zEtENĚ A ÚKttDoVÉ pnÁcg NA ÚzEMí PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
7. L2.20L7

K rámcové dohodě ze dne: 7.7.20L7

č" rámcové smlouvy: oozslolosPltT

Název dodavate!e: CENTRA, a.s

SídIo dodavate!e: Plzeňská 3185/5b

lč:
186 289 66

c Zvláštní podmínkyl

Kontaktní osobou ve věcech technických je Bc' Jan Zeman

2. Práce přebírá a protokol potvrzuje Bc' Jan Zeman

3.

Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydaného písemného pokynu ze strany Bc. Jana Zemana. Bez vydání písemného pokynu
nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného
písemného pokynu provedl, nenáleží mu za ně jakákoliv odměna.

I uvést konkrétnÍ zvláštnĺ podmĺnky, které se vztahuií k předmétu přÍslušné objednávky



objednávka vystavena objednatelem

V místě: Praha

Dne: L.L2.20L7

Jméno: Bc. Jan Zeman
Vedoucí odboru

Podpis

Jméno: Statutární zástupce MčPraha 5 Podpis

objednávka akceptována dodavatelem

Nížeuvedený dodavatel s výše uvedenou objednđvkouo podmínkamÍ v n
bezvýhradně souhlasí.

V místě: Praha

Dne: 8. łz. .c,/Ť
Jméno \llB-' Ht"íD',PĘe-ł,1 Podpis

Ż->B&s



strojní metení cest - centrum (4 x t' dně)

z
toho DH - 49 869,5m2)

a Hlu

- Centrum (4x DH 28
107,7m21

zmlazení ke ri, koruna 3 - 5 m

zmlazení ke ri, koruna 1,5 _ 3 m

zmlazení ke , koruna do 1,5 m

pniklest ke ri, koruna 3 - 5 m

pr klest ke rj, koruna 1,5 - 3 m

prriklest ke , koruna do 1,5 m

ukoWení d eviny t emi krily do 3 m

v'sadba d evin rovina, bal 600 - 8OO mm

p íplatek za dovoz vody

dovoz vody

ošet ení vysázen ch solitér v rovině

184 80-6173

L8480-6772

184 80-6171

184 80-6153

184 80-6152

184 80-6151

18420-2]-72

L84 t0-2Ĺt6

185 85-1119

185 85-1111

18470-1127

není zahrnuta likvidace odpadu
nado ru a odvozem

není zahrnuta likvidace odpadu
na skládku, v

není zahrnuta likvidace odpadu
vcea odvozem na

v sadba

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

zmlazení ke r] netrnidch o prr3měru koru ny

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

prĺ3klestem ke rj netrnit'ch o prriměru koruny

3m

p es 600 do 800 mm

p íplatek k ceně za kaŽd ch i započadch 1000m

na vzdálenost do 6000m

dovoz vody pro zálivku rostlin

v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

ks

ks

m3

m3

kus

18

13

18

3

3

3

2

2

2

10

10

2

2

2

72855

588 378

3L6229

300

500

1000

200

200

200

1

1

20

20

767

o,24Kč

0,03 Kč

0,03 Kč

19,00 Kč

16,00 Kč

10,00 Kč

19,00 Kč

16,00 Kč

10,00 Kč

125,00 Kč

225,00 Kč

12,90 Kč

45z50 Kč

31,00 Kč

314 733,60 Kč

214 169,59 Kč

759379,42Kć

17 100,00 Kč

24 000,00 Kč

30 000,00 Kč

7 600,00 Kč

6 400,00 Kč

4 000,00 Kč

1 250,00 Kč

2 250,00 Kč

516,00 Kč

18 300,00 Kč

47 55400 Kč



Celkem

zimní ĺidržba

in v květnících stro -30 na

strom

p íplatek za dovoz vody

dovoz vody

pro ez stromri arboristickou technikou

p esun hmot

uhrabání pískoviště

nakyp ení dopadornich z n

vyčištění prostoru pod m íŽemi

zámečnické práce

v běr odpadkovlich košri (5x ddně)

stoní metení cest - Západ a Hlubočepy (3x

ddně)

185 80-4319

185 85-1119

185 85-1111

998 23-1311

posyp cest zdrs ujícímmateriálem (v parcích a zelenrich
plochách zákaz pouŹití zimního chemického posypu),

za zálivkuce zv šent ch
rj do 100 m jednotlivě

p íplatek k ceně za každrich i za počadch 1000m

na vzdálenost do 1000 m

zalití 242 květník 634 strom - zálivka 30 l na strom,
ceĺková plocha v květnících 1358 m2

mÍstech, kde není možné použití mobilní plošiny, rlebo v
takov ch p ípadech, kdy bude nutnly'vysoce odborn

presun mot pro sadovnické a pravy do
5000 m vodorovně bez svislého p esunu

drobn ch nečistot, papírk , větvičeĘ kamenrj a dalších
nečistot. V ceně není zahrnut materiál na doplnění

okolí zahrnuje odstranění drobnlich nečistot (věwiček,
kamen ) a naĘp ení prostoru dopadové z ny herních

m íŽí, sběr odpadkri v ploše pod nimi, odplevelení
plochy, nakyp ení mulče a navrácení stromové m íŽe

mo bi liá e ( laviče k, od pa d tov, ćh łoš ri ), o ploce n i d65i?
opravy herních prvkri, oprava ochrannt ch sítí kolem h išť

košri, svoz a
odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu

do ko ntejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu

m2

m3

m3

m3

hod

t

m2

m2

kus

hod

kus

m2

Ż0

2

2

2

3

4

t

1

2

3

23

13

19 010

!9,02

31,4

3L,4

60

60

821

11 594

50

60

401

705872

S DPH

ÐPH2L%

bez DPH

1,20 Kč

2,2oKč

12,90 Kč

12,90 Kč

590,00 Kč

288,00 Kč

2,2oKč

15,00 Kč

250,00 Kč

220,00 Kč

25,50 Kč

o,24Kč,

276647'.,25Kć

480 131,37 Kč

2 286 339,88 Kč

456 240,00 Kč

83,69 Kč

810,12 Kč

810,12 Kč

106 200,00 Kč

69 120,00 Kč

1 806,20 Kč

173 910,00 Kč

25 000,00 Kč

39 600,00 Kč

235 186,50 Kč

330 320,64 Kč



obsluha košt] - Anděl (3x denně)

obsluha košri (zelené) 3x t1idně

DophŤovánísáčkri PE

obsluha košr] PE

Barrandov Ruční riklid (3x tl dně)

Ruční rjklid centrum + Koší e (3x

ddně)

Anděl Strojní rÍklid (7x t, dně)

st učn\Í název

obsluhou košr] se rozumí čištění, vysypávání 3 x denně a

odstra ování nežádoucí reklamy z jejich povrchri včetně
p ípadné v1iměny poškozenrich vložek.

obsluhou košrj se rozumí čištění, vysypávání a odstra ování
neŽádoucí z u.

Dopl ovánísáčktj do minimálního počtu 20 sáčkr] na stojanu.
SáčĘ budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou košr] se rozumí jejich čištění, vysypávání a
odstra oVání nežádoucí reklamy zjejich povrch , dále také

ování sáčkrj na PE.

Ruční rjklid chodníkri, ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od
ní obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m

kraje chodníku, včetně odstranění veškeré neŽádoucí
Vegetace z ploch chodníkrj a to ručně na celé ploše chodníku
včetně obou spár podél si|niční obruby.

Ruční klid chodníkri, ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od
silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m
od kraje chodníku, včetně odstraněníveškeré nežádoucí

z ploch chodníkrj a to ručně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veškerá neŽádoucívegetace na celé ploše
chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s v jimkou
rostlin v travnatrich komunikačních pásech a v rabátkách kolem

mtj. Post ik bude proveden 2x ročně

Strojní (mechanizovan ) rjklid chodníkrj uklízecím strojem, tj
zametánís p edkropem, s ručním dočištěním, rÍklid psích
exkrementri, sběr veškerého odpadu komunálního i

biologického (listí, papíry plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, žvl kačky atd.)

p esn popls práce

kus

kus

kus

kus

2
m

m

2
m

jednotka

93

L3

31

31

13

13

31

počet kon

64

TL9

168

168

66 578

1"83 049

15 940

pođntiednďek
(v měra}

25,50 Kč

25,00 Kč

1,20 Kč

24,00 Kč

0,2tKč

o,27 Kć,

o,24Kč

cena za
lednotku v l(č

cglková cena v l(č

Lst776,00 Kč

38 675,00 Kč

6 249,60 Kć

t24992,00Kć

18t757,94 Kč

642 501,99 Kč

118 593,60 Kč



Celkem

Zimní držba chodníkr]

Sběr PE z chodník

P istavení VoK

Pohotovostní klid

odvoz černl ch skládek

Úoaoa dle vyhlášky - odstra ování sněhu a náledí,
provádění posypu ajeho následné odstranění, včetně
posypového materiálu

Úklid psích exkrementr] vysavačem.

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle poŽadavkrl objednatele
nejpozději následující den od zadání poŽadavku.

Pohotovostní rjklid = zajištění klidu v neočekávan'ich
a naléhavrich situacích a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení
zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00 hodin.

Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu
komunálního i biologického (listí, papíry plasĘ, sklo, obaly,
nedopalky cigareą zbytĘ spot ebního zboŽí, drobn'i nábyteĘ
nefunkční spot ebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také nebezpečn' odpad jako baterie, plechovky od barev,
použité injekční st íkačky atd.).

2
m

m2

kus

2m

VOK 9 m3

20

31

54

13

L6

t4268

41340

L

30 000

L

s DPH

DPH2T%

bez DPH

1,55 Kč

0,09 Kč

3 990,00 Kč

0,36 Kč

4 300,00 Kč

2 718 69lÉ0 Kč

471 839,07 Kč

2246852,73Kč

442 308,00 Kč

115 338,60 Kč

215 460,00 Kč

140 400,00 Kč

68 800,00 Kč


